

VUODEN 2020 TOIMINTASUUNNITELMA

Yleistä	Vuosi 2020 on yhdistyksemme 53. toimintavuosi. Pyrimme lisäämään yhdistyksemme jäsenmäärää ja tukemaan jäsentemme viihtymistä ja jaksamista työssä.
Hallitus	<p>Hallitukseen on kuulunut puheenjohtajan lisäksi kuusi varsinaista jäsentä ja heillä kullakin henkilökohtainen varajäsen.</p> <p>Hallitus kokoontuu vuosittain 4 - 6 kertaa. Kokoukset pidetään Suonenjoen yhtenäiskoululla nuorisotilalla tai terveyskeskuksen mielenterveyskeskuksen kahvihuoneessa klo 16.15. Hallitukselle ei ole maksettu kokouspalkkiota, vaan jäsenet ovat saaneet kokouspalkkionsa tuotepalkkiona tai ruokailuna.</p>
Jäsenistö	Tavoitteena on kuulla ja kuunnella jäsenen ääntä ja toimia jäsenten hyväksi. Tavoitteena on saada uusia nuoria toimijoita jäsentemme joukosta yhdistyksemme luottamustehtäviin ja toimintaan. Muistamme yhdistyksemme uusia jäseniä pienellä liittymislahjalla, 50- ja 60-vuotismerkkipäivinään ja eläkkeelle jääviä.
Edunvalvonta	Pääluottamusmies ja Sisä-Savon terveydenhuollon ky:n luottamusmies toimivat neuvottelijoina työnantajaan päin.
Toimikunnat	Huvitoimikunta vastaa pääsääntöisesti yhdistyksemme virkistystoiminnasta.
Koulutus	Liitto tarjoaa ammattiryhmittäin koulutusta sekä vastaa luottamusmiesten koulutuskustannuksista. Koulutukseen on varattu 800 euroa vuodelle 2020. Koulutukseen haluava jäsen voi ottaa yhteyttä hallituksen puheenjohtajaan, sihteeriin tai hallituksen jäseneseen ja näin viedään asiaa eteenpäin.
Tiedotus	Kevät- ja syyskokouksiin kutsut lähetetään jokaiselle jäsenelle henkilökohtaisesti. Virkistystapahtumista tiedotetaan jäsenille sähköpostilla, sisäisillä tiedotteilla, Paikallislehti Sisä-Savon Muistiot palstalla ja yhdistyksemme nettisivuilla.
Virkistys	Yhdistys tarjoaa / järjestää jäsenilleen seuraavaa: <ol style="list-style-type: none">30 euron arvoisen etuuden jäsenen itsensä valitsemaan liikunta/ kulttuuriharrastukseen tai muuhun hyvinvointia tukevaan toimintaan. Jäsenen on täytettävä lomake etuuden käytöstä ja tuotava maksettu kuitti itseensä kohdistuneesta virkistyksestä rahastonhoitajalle. Lomake laitetaan jäsenpostina vuoden alussa tai sen voi pyytää yhdistyksen sihteeriltä.Teatterimatka innostuksen mukaan.Konsertti tai muu jäsenistön toivoma matka.